ERSATZTEILLISTE FUR GEBLASE SG90/230V
SPARE PARTS LIST FOR BLOWER UNITS SG90/230V

Bild-Nr. Artikel-Nr.
Pic-No. Ident-No.

BJ 000 972 1200
1 H5 804 693 0000
2 HE 370 100 4000
3 HE 370 100 9000
4 HE 370 100 9010
5 H5 805 591 0000
6 HE 370 100 3001
7 H5 805 574 0000
8 H3 366 331 0100
9 B0 370 100 5010
10 H5 805 059 0000
11 B0 370 100 6010
12 H5 805 550 0000
13 H5 805 575 0000
14 H5 805 557 0000
15 H5 805 567 0000
16 H3 366 069 0100
17 H5 805 558 0000
18 BJ 000 972 2300
19 H5 805 551 0010
20 H5 805 554 0000
21 H1 109 980 0020
22 HE 370 100 9020
23 H5 805 564 0000
24 H7 648 375 0020
25 H5 808 027 0000

HE 370 100 1000

HE 370 100 2000

Bezeichnung

Druckknopfschalter
Gebldsemotor 230V-50/60HZ
Ausblasstutzen

Gummifull 40mm

Gummiful 15mm
Moosgummi O-Ring 3x170mm
Motortrager

Dichtung

Schraube fiir Motor
Filtertrager neu

Ansaugfilter 120mm (5stk.)
Ansaugkappe Schwarz
Kreuschlitzschraube M 4x16
Knickschutztiille
Geratezuleitung mit Stecker
Zugentlastungsschelle
Linsenblechschraube
Reihenklemme

Elektroplatine komplett
Moosgummi Rundschnur 2x340mm
Moosgummi O-Ring 2x56mm
Kohlebirste (2stk.)
Kabeldurchfiihrung
Flachsteckverteiler
Flachsteckhiilse

Moosgummi O-Ring 8x125mm
Gehdusehdlfte links mit Schrift
Gehdusehdlfte rechts ohne Schrift

ACHTUNG: Beide Gehdusehilften diirfen nur zusammen ausgetauscht werden
ATTENTION: Both housing halves may only be replaced together

BITTE BEACHTEN: Bei manchen Artikeln hat sich die Artikelnummer gedndert
PLEASE NOTE: For some items, the item number has changed

Geheit GmbH - BenzstraRRe 2 - 72636 Frickenhausen - Germany - Tel. +49 7022 789 690 21 - Fax. +49 7022 789 690 29 - Email vertrieb@geheit.de
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Designation

Pushbutton Switch

Blower motor 230V-50/60Hz
Socket

Rubber foot 40mm

Rubber foot 15mm

Sealing O-ring 3x170mm
Support for Motor

Gasket

Screw for motor

Support for filter new

Intake filter 120mm (5pcs.)
Filter cap black
Recessed-head-screw M 4x16
Crack protection

Connection cable with plug
Clip

Pan-head tapping screw
Terminal

Electronic Component complete
Sealing 2x340mm

Sealing O-ring 2x56mm
Carbon Brush (2pcs.)

Passing trough for cable
Terminal plug

Terminal plug

Sealing O-ring 8x125mm
Housing part left with writing

Housing part right without writing

G=H=IT

Preis € zzgl. Mwst
Price € plus VET
39,00 €
246,00 €
13,00 €
7,00 €
6,50 €
4,50 €
16,00 €
6,00 €
4,50 €
21,00 €
19,00 €
20,50 €
4,50 €
6,00 €
26,00 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
162,00 €
5,50 €
5,50 €
30,00 €
7,00 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
110,00 €
85,00 €


WFriesen
Rechteck

WFriesen
Rechteck

WFriesen
Stempel


